2023入学通知书模板
同学：
祝贺你已经被录取为我校20xx级新生，欢迎你成为新世纪中学的一员，新世纪中学全体师生向你及你的家人表示热烈的祝贺!
为更好的开始你的初中生活，现将开学有关事宜通知如下：
一、新生凭此通知书到学校报到。
二、新生到学校报到时必须注意仪表：衣着朴素大方，不戴首饰，不染发，不穿拖鞋，男生一律理平头，女生不烫发、不染发、不拉直。否则不予办理报到及分班事宜。另外，请家长按以下尺寸为学生准备被褥：
被子：宽(1.5米)长(2.0米)总质量在4.5市斤左右，但不能超过5市斤;男生褥子：宽(0.90米)长(1.90米)
女生褥子：宽(0.85米)长(1.90米)
三、由于学生公寓床位有限，以下村庄学生学校不安排住宿：白桥、辛庄、赵家、韩店、孙家、西王(含西王新村)、小李、小王驼、开河、东王、镇直、鲁明花园、三星集团。请各位家长予以谅解。
四、9月2号上午，学生8：00到校，安排宿舍、分班，下午2:00家长将被褥送至学校门口，学生到学校门口接家长，任何车辆不得进入校园。
五、新生于7月1日至9月1日期间到韩店卫生院体检和办理各种接种事宜。学生报到时将接种证和体检表交班主任。无接种证和体检表者一律不予办理报到及分班事宜;
六、收费明细：
1、公寓用品费250.00元。其中包括纯羊毛床垫67.00元;纯棉被罩48.50元;纯棉床单26.50元;枕巾13.00元;盖被布10.00元;脸盆10.00元;铁柜75.00元;
2、校服费140.00元(其中包括夏季校服62.00元;秋季校服78.00元)3、9月份生活费：230.00元
以上三项合计：620.00元
七、未尽事宜，另行通知。(联系电话：0543---4615348)
XX中学
年月日